Gerardus de Ammersoijen (dg: s) et (dg: Albertus) #Arnoldus# eius frater liberi quondam (dg: Arnoldi) Alberti filii quondam Arnoldi Lodewijchs soen #de Kessel# peciam terre sitam (dg: in parochia de A) in parochiis de Maren et de Alem (dg: inter hereditatem quondam Gerardi de Amersoijen ex utroque latere coadiacentem) in quodam campo quondam Alberti dicti (dg: Lor) Loze inter aqueductum domini ducis ex uno et inter hereditatem

heredum seu successorum dicti quondam Alberti Loze ex alio et que pecia terre continet ubique #in latitudine# sexaginta pedatas dictas hamervoet et que pecia terre tendit cum uno fine (dg: ad hereditatem Arnoldi de Vucht) versus oriens ad hereditatem Arnoldi de Vucht et cum reliquo fine (dg: -s) versus septentrionem dictam norden ad Mosam hereditarie vendiderunt Willelmo de Nuwelant et (dg: Am) Herberto (dg: Truden) Hals ad opus omnium hominum habentium hereditates suas sitas in circumspectione dicta scouwe #heemraet# incipiente a loco dicto Kepkens (dg: Do) Donc #tendente# inferius #ad Dijesam# promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere hoc addito quod dicta pecia terre perpetue spectabit ad opus dicte circumspectionis dicte heemraet et (dg: dicti) circumspectatores (dg: dicte cir) dicti heijmraet (dg: opus et utilitatem dicte scouwe) semper poterunt facere opus et utilitatem et profectum dicte circumspectionis (dg: sed dicti venditores poterunt metere seu depascere gramina cre) et effodere in dicta pecia terre aqueductum ibidem perpetue permansurum ad opus dicte circumspectionis scilicet dicti venditores poterunt metere (dg: g) seu cum suis bestiis depascere gramina #crescenda# ab utroque latere dicti aqueductus in dicta pecia terre effodiendum! exceptis tamen porcis (dg: q) qui non depascentur in dicta pecia terre. Testes Hubertus et Sta datum supra.

1182 p. 945r.

quinta post vincula Petri: donderdag 03-08-1402.

BP 1182 p 945r 01 do 03-08-1402.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Ghibo Kesselman snijder 17 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Robbertus de Neijnsel promisit super omnia Ghiboni Kesselman sartori decem et septem Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Gheel datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1182 p 945r 02 do 03-08-1402.

Gerardus die Butter, Albertus van Vlimer en Johannes van Os zvw Petrus van Os van Maren beloofden aan Zibertus van Hoculem, gedurende 3 jaar, elk jaar 11 Rijnse gulden of de waarde te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Gerardus die Butter Albertus de Vlimer et Johannes de Os filius (dg: P) quondam Petri de Os de Maren promiserunt indivisi super habita et habenda (dg: Ziberto de Hoculem) se daturos et soluturos Ziberto de Hoculem ad (dg: sp) spatium trium annorum 'in festo nativitatis Johannis proxime preterito sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum undecim Rijnssche gulden seu valorem mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: pro) et pro primo solutionis termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1182 p 945r 03 do 03-08-1402.

Godefridus zvw Johannes Sceijvels zvw Godefridus Sceijvel de oudere, Gerardus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke, zijn zoon Godefridus en Johannes zv Arnoldus Hoernken ev Katherina dv eerstgenoemde Gerardus droegen over aan Henricus Voet hun deel in 3 stukjes land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, (1) tussen Jacobus Loze enerzijds en wijlen Rodolphus Hals, nu voornoemde Henricus Voet, anderzijds, (2) tussen wijlen voornoemde Rodolphus Hals en verscheidene naburen enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch en verscheidene naburen anderzijds, (3) tussen erfgoed van het Sint-Claraklooster in Den Bosch enerzijds en erfgoederen van voornoemd Sint-Claraklooster en verschillende naburen anderzijds, zoals

deze stukjes behoorden aan Godefridus Sceijvel de oudere.

Godefridus filius quondam Johannis Sceijvels filii quondam Godefridi Sceijvel senioris et Gerardus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke Godefridus filius eius et Johannes filius Arnoldi Hoernken maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: dicti) primodicti Gerardi totam partem et omne jus eis competentes in tribus particulis terre sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze quarum una inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Hals nunc ad Henricum Voet spectantem ex alio altera inter hereditatem dicti quondam Rodolphi Hals et quorundam vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco et quorundam vicinorum ibidem ex alio et tertia inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditates dicti conventus sancte Clare et diversorum vicinorum ibidem ex alio prout ibidem site sunt et ad (dg: d) Godefridum Sceijvel seniore spectare consueverunt ut dicebant supportaverunt dicto Henrico Voet promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Aa et Gheel datum supra.

BP 1182 p 945r 04 do 03-08-1402.

Voornoemde Henricus Voet beloofde aan Arnoldus zv Egidius van Gheel, tbv het gasthuis in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, dat wijlen hr Henricus van Neijnsel priester heeft gesticht, een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in het gasthuis te leveren, gaande uit voornoemde 3 stukjes land.

{In margine sinistra een verticale haal om ruimte voor dit contract open te houden}.

Dictus Henricus Voet promisit (dg: se da) Arnoldo filio (dg: Gh) Egidii de Gheel ad opus hospitalis siti in Busco in vico (dg: Vuchti) Hijnthamensi quod dominus quondam Henricus de Neijnsel presbiter fundavit quod ipse Henricus Voet dabit et exsolvet dicto hospitali hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mesure de Busco anno quolibet hereditarie purificationis et in (dg: Bu) dicto hospitali traditurum de et ex (dg: d) dictis tribus particulis terre. Testes datum supra.

BP 1182 p 945r 05 do 03-08-1402.

Danijel zvw Johannes gnd Godekens soen, Ghisbertus zvw Theodericus Proeft van Empel, zijn broer Willelmus, Johannes zv Theodericus gnd Lemmens soen, Theodericus Luwe zvw voornoemde Theodericus Proefts van Empel en Johannes van Os zvw Hugo gnd Swartoghe beloofden aan hr Johannes van Os investiet van de kerk van Lith en Johannes van Orthen 78½ oude Franse schilden of de waarde in goud en 20 gemene plakken, een helft te betalen met Lichtmis (vr 02-02-1403) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 03-06-1403).

Danijel filius quondam Johannis dicti Godekens soen Ghisbertus filius quondam Theoderici Proeft de Empel et Willelmus eius frater Johannes filius (dg: quondam) Theoderici dicti Lemmens soen Theodericus Luwe filius dicti quondam Theoderici Proefts de Empel et Johannes de Os filius quondam Hugonis dicti Swartoghe promiserunt indivisi super habita et habenda domino Johanni de Os investito ecclesie de Lijt (dg: ad) et Johanni de Orthen seu eorum alteri septuaginta octo et dimidium aude scilde #Francie# seu valorem in auro et XX gemeijn plakken mediatim (dg: Domini) #purificationis# et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Gheel datum quinta post (dg: vi) Petri ad vincula.

BP 1182 p 945r 06 do 03-08-1402.

Elizabeth dvw Theodericus gnd Veren Aleijden soen droeg over aan Godefridus zvw Henricus van Boerdonc de navolgende erfgoederen, in Heeswijk, (1) een stuk land en stuk beemd, ter plaatse gnd des Smeets Hoeve, beiderzijds

tussen Walramus van Benthem, (2) een stuk land aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Walramus, (3) een stuk land, naast de plaats gnd die Boentuijn, tussen Denkinus zv Denkinus van der Eijcke enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, belast met lasten.

Elizabeth filia quondam Theoderici dicti Veren Aleijden soen #cum tutore# hereditates infrascriptas sitas in parochia de Hezewijc primo videlicet peciam terre et peciam prati sitas in loco dicto des Smeets Hoeve inter hereditatem Walrami de Benthem ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Walrami ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam juxta locum dictum die Boentuijn inter hereditatem Denkini filii Denkini van der Eijcke ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex alio (dg: atque totam partem qu) hereditarie supportavit Godefrido filio (dg: He) quondam (dg: Godefridi de) Henrici de Boerdonc promittentes cum tutore super 'warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis 'solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 945r 07 do 03-08-1402.

Voornoemde Godefridus zvw Henricus van Boerdonc beloofde voornoemde Elizabeth dvw Theodericus gnd Veren Aleijden soen te zullen onderhouden in zijn woonhuis, van drank, voedsel en kleding, zolang voornoemde Elizabeth leeft. De brief overhandigen aan Bartholomeus Spijerinc.

Dictus Godefridus promisit super habita et habenda dicte Elizabeth quod ipse eandem Elizabeth tenebit et enutriet simili (?dg: simili) ipsi in (dg: dicto) domo habitationis pro tempore dicti Godefridi de potu victu et vestitu quam-(dg: ip)-diu dicta Elizabeth vixerit in humanis. Testes datum supra. Tradetur littera Bartholomeo Spijerinc.

BP 1182 p 945r 08 do 03-08-1402.

Elizabeth dvw Theodericus gnd Veren Alleijten soen wv Andreas zvw Johannes gnd Heijnen soen van Berlikem droeg over aan Godefridus zvw Henricus van Boerdonc een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Theodericus Oeden soen zvw voornoemde Theodericus gnd Veren Aleijten soen beloofd had aan voornoemde wijlen Andreas, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen {p.946} in Heeswijk, (1) een stuk land en stuk beemd, ter plaatse gnd des Smeets Hoeve, beiderzijds tussen Walramus van Benthem, (2) een stuk land aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Walramus, (3) een stuk land, naast de plaats gnd die Boentuijn, tussen Denkinus zv Denkinus van der Eijken enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, (4) het deel dat aan voornoemde Andreas behoorde in een beemd, gnd die Belokennen Beemt, tussen Theodericus Writer enerzijds en erfgoed behorend tot de goederen gnd de Veerdonc anderzijds, welke pacht nu aan haar behoort.

Elizabeth filia quondam Theoderici dicti Veren Alleijten soen relicta quondam Andree filii quondam (dg: Jacobi) Johannis dicti Heijnen soen de Berlikem cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis quam Theodericus (dg: Oden) Oeden soen filius dicti quondam Theoderici dicti Veren Aleijten soen promisit se daturum et soluturum dicto quondam Andree hereditarie nativitatis Domini et (verbeterd uit: ex) in Busco traditurum ex hereditatibus infrascriptis

1182 p. 946v.

quinta post festum Petri ad vincula: donderdag 03-08-1402.

sexta post festum Petri ad vincula: vrijdag 04-08-1402.

BP 1182 p 946v 01 do 03-08-1402.

sitis in parochia de Hezewijc primo videlicet ex pecia terre et pecia prati sitis in loco dicto des Smeets Hoeve inter hereditatem Walrami de

Benthem ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem dicti Walrami ex utroque latere coadiacentem item ex pecia terre sita iuxta locum dictum die Boentuijn inter hereditatem Denkini filii Denkini van der (dg: Eijcke) Eijken ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Buscoducis ex alio atque ex tota parte quam dicto Andree competebat in quodam prato die Belokennen Beemt sito inter hereditatem Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta de Veerdonc ex alio prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Henrici de Boerdonc cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Gheel datum quinta post festum Petri ad vincula.